



"Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 oraz z budżetu państwa"

### Informacja na stronę internetową Zamawiającego

Poznań, dnia 17 sierpnia 2015 roku

### **Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie modernizacji Płaszczyzny Postojowej Samolotów (PPS) nr 3 oraz rozdzielni NN w Porcie Lotniczym Poznań-Ławica (dalej jako Postępowanie)

numer referencyjny zamówienia: DRI-PLP/PP/7/2015

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA (33-34)**

Działając w imieniu Zamawiającego - Spółki pod firmą Port Lotniczy Poznań - Ławica Sp. z o.o., w związku z treścią pkt 12.1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej jako SIWZ) dla Postępowania, przedstawiam poniżej odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia:

#### **Pytanie nr 33**

**10. Prosimy o podanie typów projektorów obecnie stosowanych w PL Poznań Ławica.**

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający stosuje obecnie projektory Siteco na źródła światła Osram PowerStar HQI-T na gwint E40.

#### **Pytanie nr 34**

**3. Prosimy o podanie informacji odnośnie toru prądowego pomiędzy rozdzielnicą główną a transformatorem, (typ kabli, przekrój) ?**

#### **Odpowiedź:**

Zasilanie z transformatora - 2 x YAKY4x185mm<sup>2</sup>.

Z poważaniem

Kierownik działu  
realizacji inwestycji  
*Tomasz Jarus*